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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K49322512U

2. Data e Regjistrimit 12/07/1995
3. Emri i Subjektit GRAMOZI NDERTIM PROJEKTIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 12/07/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.1, Zona:Turizem - K. 
Çukes, blloku H2, prane Hotel Butrintit 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Studime,projektime,ndertime,rikonstruktime te objekteve te 
ndryshme civile industriale,bujqesore.Punime dheu e 
tarracime.Import-eksport te lendeve e materialeve te 
ndertimit,lende drusore,qeramike,vetrata,prodhime 
industriale e bujqesore,paisje elektrike e 
elektroshtepiake,hapje punishtesh artizanati e 
riparimesh,sherbime publike e zyra studimi e 
projektimi.Transport mallrash e udhetaresh.Cdo veprimtari 
tjeter tregtare e prodhuese e cila nuk ndalohet nga ligji.
Idajet Alushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/11/2021 Deri: 20/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Idajet Alushi
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Genci Hadaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kavaje  GOLEM Golem, Pasuria Nr 136/116 dhe ZK 
1791; 136/115 dhe ZK 1791; 136/119 dhe ZK 1791; 136/152 
dhe ZK 1791; 136/160 dhe ZK 1791; 136/161 dhe ZK 1791; 
136/153 dhe ZK 1791 Bashkia Kavajë. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Glekoma”, Njësia 
Administrative Kashar, Tiranë, në pasurinë nr. 343/209, zona 
kadastrale 3866, ndodhur në njësinë strukturore KA/227 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Faik Tërnova”, Nj. A. nr. 2, 
Nj.Strukturore TR/7, Tiranë 1001

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRAMOZI NDERTIM PROJEKTIM
E-Mail: gramozindertimprojektim@yahoo.com  
Telefon: 042251200  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-015512-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/07 Numri i Vendimit:11537, Gjykata:Tirane
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/1995 Data e regjistrimit - 12.07.1995 Emri i subjektit - GRAMOZI NDERTIM PROJEKTIM 
Forma ligjore - SHPK Data e themelimit - 28-06-1995 Kohezgjatja - mbi 10 vjet Selia - 
Lgj. Kala, Tepelene Kapitali - 100 000 leke Objekti - Ne fushen e ndertimit, projektimit 
studimit, zbatimit dhe rikonstruksionit. Ortak - Gramoz Skendi Perfaqsues ligjor - Gramoz 
Skendi

Lista e Dokumenteve:
R22-NR-9-EZ-26-November-20070002.pdf

06/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-102820-10-07

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161587-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-170996-09-08
Telefon ishte            ("251200")          u be            ("042251200")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Genci Hadaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Idajet Alushi")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Idajet Alushi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Idajet Alushi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0022853B-69F1-4D03-8CD1-A29499867471
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67ECB892-04FA-4B56-A03C-1AC45A469C05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AE108F-B253-46B5-960C-516F425270F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73559D8-62D0-4BF7-BFBD-7EBCD9F43FDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1DC4FF-4901-44A7-9D15-1BB0A389ACF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6A696F-7B07-4142-A4A6-3012DCA5A857
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05D363E-D18D-4B86-A3A6-8ABED7267DC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC907A8-0F0E-4741-BAC4-94D51D3D7049
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A2A9D3-0BC5-4F71-8D14-CD274FEA7921
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

23/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-175397-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
GOLEM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SELITE;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         GOLEM;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-184005-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 13 Plazh, Perballe Pistes se Vogel se Ilirise;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
SHKEMBI KAVAJES;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-299537-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, Kryqezimi me rrugen Teli Ndini, Perballe Profarmes;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE74C29-1AA9-41AA-91A0-438CFCE375AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CF7754-39E9-4618-AD42-FB1FE514FEED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24018E6A-DFD8-4642-9815-4754959AD5F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C43CA04-5BBE-46D6-AC3C-834985AE7ACB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2627322B-3D7D-4565-8ECC-8CCEE5C1CCD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DAD4D1-36B4-43E8-B46C-0D551E590AF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA349F8-002C-4B25-A691-1B78C3DA9E60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E67266-60A1-4777-A7E3-9E31D226477B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-411863-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Objekti Godine Banimi e Sherbimi + Garazh, Hotel Turizmi Kanali Çukes, Blloku 
H2, Parcela 30 dhe 31;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-420056-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 13 Plazh, Perballe Pistes se Vogel se Ilirise;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-430326-08-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: mbyllje nipti sekondar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, Kryqezimi me rrugen Teli Ndini, Perballe Profarmes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E965D45-333B-42B2-9F9B-1C178A948CA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462226B2-D6A2-4242-B7A3-27B1C8AE9196
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6567C7D9-1B46-485B-9533-C5CB3B677838
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F15E22-AF8A-4AAD-AEE2-2D374732305F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3244CEE-41C9-49AE-929D-52C4E54D4C42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30F1375-6DD8-42C3-A553-FCC19D31837F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7D5F3E-EC4E-490B-A42E-24DA22BDB764
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F4D48D-1E7A-4B9A-9DFF-B5758E951F12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EE67C2-8A03-4A6A-8BAA-EFC6F0F9A8F1
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18/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551682-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.1, dt 16-
05-2011 per depozitimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te pershtatur me 
ligjin tregtar Nr.9901 date 14.04.2008. Shtese objekti te veprimtarise dhe ndryshim te 
afateve te administratorit sipas statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Studim, projektim, zbatim, ndertim te objekteve te ndryshme civile 
etj")          u be            ("Studime,projektime,ndertime,rikonstruktime te objekteve te 
ndryshme civile industriale,bujqesore.Punime dheu e tarracime.Import-eksport te 
lendeve e materialeve te ndertimit,lende drusore,qeramike,vetrata,prodhime 
industriale e bujqesore,paisje elektrike e elektroshtepiake,hapje punishtesh artizanati 
e riparimesh,sherbime publike e zyra studimi e projektimi.Transport mallrash e 
udhetaresh.Cdo veprimtari tjeter tregtare e prodhuese e cila nuk ndalohet nga ligji.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Idajet Alushi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/10/2007")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Idajet Alushi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-303576-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 07.01.2014, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Themistokli Gërmenji",prane Televizionit Shqiptar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587326-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2013

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA8FDE6-7345-4C85-B5CD-09DC561B1C78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A470D57E-2057-4E5E-9F1B-1F51F55957AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA8914B-DF69-4FF9-BD91-2A291C161447
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A44CDB1-707D-4177-8174-7FE9D729BD4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A44CDB1-707D-4177-8174-7FE9D729BD4B
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769223-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-063034-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.05.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore. Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Irfan Tomini, Objekt ne ndertim, Zona Kadastrale 
nr.8260, Nr. Pasurie 6/246;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126795-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B57416-D389-43EC-887F-1C9A54DFAA29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81771E8-A535-43D5-9B4B-519795637F51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE298E4C-82AE-4B17-BF80-68D41AA19D0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E578DDBD-C5D8-477D-8933-778D2349EEA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C318A10-20FB-4927-B1E5-7C6EBF1420B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51F2C2A-2962-47A9-A14F-9EDE93DBD4E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51F2C2A-2962-47A9-A14F-9EDE93DBD4E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9A3716-CB40-4D7C-8F25-163A47FE6F46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD9D009-7F62-42D2-B12E-68004A6B5616
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD9D009-7F62-42D2-B12E-68004A6B5616
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839A1C8F-2C4E-4900-836B-0CF48CACB430
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839A1C8F-2C4E-4900-836B-0CF48CACB430
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D8AEE4-7BA3-4D6C-B6C9-39672C515D48
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185380-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-224963-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 26.08.2015, per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, Zona:Turizem - K. Çukes, blloku H2, prane Hotel Butrintit;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         KALA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-398866-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.11.2015, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Irfan Tomini, Objekt ne ndertim, Zona Kadastrale nr.8260, Nr. 
Pasurie 6/246;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5225B2-40C9-41CC-8A03-255CBC44E683
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45904561-8171-48EA-9944-C5B205151DDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45904561-8171-48EA-9944-C5B205151DDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D263E2-A323-467C-8EA8-5F1CED4D8766
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A968BED-53F7-47DE-9875-6897BC80BE18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6757C5E0-7744-42A4-AC0E-BF8D4B1322A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7B25F7-58FB-4F15-94BB-3A37AA3572A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647143A9-E920-4C36-B651-BD96975BDA4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DA8714-9D8F-4212-85F2-BDFBCBE20EAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DA8714-9D8F-4212-85F2-BDFBCBE20EAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776CBC39-F5E2-4266-B46B-EEA5D3E4C533
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-791019-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856727-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889110-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-965776-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD02462-70FF-4EC3-AD4C-3A03FC06B220
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CC598F-75FA-4342-A61F-72FD9C11606F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187B014C-8F8E-422A-B28C-93EAD0266219
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450BD4A6-EAA7-42C0-9448-D4061342E408
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450BD4A6-EAA7-42C0-9448-D4061342E408
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC4081F-2AA5-408A-9997-56BB3569986F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD13176-2E65-465A-8CBE-A4CF296EDFF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7395FE-6A36-4200-A7A0-03ACEF6072FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E908CF-BCF8-4A90-B07B-56041EF19BB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B274FE8-E73D-4D15-B8C7-5BF5219A269E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B274FE8-E73D-4D15-B8C7-5BF5219A269E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A59733-97CE-402F-88A8-740AFE090872
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED9E91B-35CD-48BC-9B22-A0C04138B44F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD42ACC1-F2AA-4A54-8D6D-E6CBC5754030
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Bilanci Kontabël

24/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-044592-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.11.2016 dhe 20.11.2016, per 
mbyllje adresash dytesore dhe riemerim te administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Objekti Godine Banimi e Sherbimi + Garazh, Hotel Turizmi Kanali Çukes, Blloku H2, 
Parcela 30 dhe 31;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Themistokli Gërmenji",prane Televizionit Shqiptar;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Idajet Alushi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("20/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404494-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896212-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017. 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48DA566-80DF-47D3-9D23-63380FE850B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA244AA2-62E2-4A33-903C-452C18CD223F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D07F315-03A7-47C0-B0D3-52310C68D00C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BC3222-74F0-4241-A74F-A0984FB3C026
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA0E2A8-65FD-49A7-94B1-0C606C9A8589
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2A4E5C-FB94-4EF9-97AF-8DCAAC4A0B3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F252A4D4-B20D-4C40-8AFF-C9E99A02D8A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52001EA-5703-4860-8242-CF4683ACF9C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313F4E95-DFA9-41C4-8281-E686963038F1
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-296313-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2018 - Gramozi Ndertim Projektim.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese - Gramozi Ndertim Projektim.pdf
Vendim Ortaku-Bilanc 2018-Gramozi Ndertim Projektim-QKB.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562745-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BILANC 2019 ME SHENIMET.pdf
Vendimi.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) .xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756134-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_15_2021.xlsx
Vendim Asambleje Gramozi Ndertim.pdf
BILANCI 2020 Gramozi Ndertim Projektim.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
.xlsx7_15_2021.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B374377-CF29-45C3-8479-00F5B0369931
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762EC750-4AF7-4B17-BA2E-92269D733FB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874F5AD5-4768-41D7-9C9F-94EAE04F749B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA80087-460A-4267-9403-D74BDF1BC9C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39AC6F71-06E4-4FA3-B989-E8312B6E8BB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496FFCD9-E1B0-4789-AB00-054B5B05A46A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0486065A-A3C0-4D43-85D7-D58D310F8E63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC33A067-C3B8-49C0-9D3B-CBEE779097E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A50CC3A-A0DA-43DD-8448-D06897187D10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825562AE-970D-421D-A451-0A756608F1AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E523C655-E47E-4007-A91B-34E6011A0EF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D48B9E-3523-4C62-9161-DDC8817D6A92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E66B7B-B697-45D1-AEB1-9B95B6CD5D76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2906A907-7959-4977-9573-E59F8A57EFB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38739C15-F907-480E-8B5E-290523E8941A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAEBB44F-9C66-4247-94A8-6B684316E5EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5397F1-D3C1-4766-9AE8-C4E210ADB119
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FB444D-5DC3-43C0-9B83-D97F392403E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FB444D-5DC3-43C0-9B83-D97F392403E2
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26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-824368-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.11.2021 për riemërimin e 
administratorit Idajet Alushi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Idajet Alushi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("20/11/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Idajet Alushi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/11/2021")            u be              ("20/11/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955135-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Gramozi Ndertim Projektim 2021.pdf
Vendimi Gramozi Ndertim Projektim.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
.xlsx7_15_2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_15_2021.xlsx

21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-133777-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanc 2022 Gramozi Ndertim Projektim.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
.xlsx7_15_2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_15_2021.xlsx
Vendimi ortakut Gramozi Ndertim.pdf

22/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134750-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese  dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C852EC7E-A951-4BE6-BCD2-4B56D26496C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C852EC7E-A951-4BE6-BCD2-4B56D26496C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6660744B-BD80-487F-AB36-73FF9B585C8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38000B8-6FE5-498D-A987-A407EB1B2909
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6BC2E3-82D3-4661-B7CA-6773C683945C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7986CB6A-DFD1-42C5-A839-1E14386BC3A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7986CB6A-DFD1-42C5-A839-1E14386BC3A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57857127-ACDC-4E48-A2AF-4D16C5C0192B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A686AA-3A57-4C47-B00B-4B43A5E19739
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93F545D-78FC-4265-A689-E655F7020891
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93F545D-78FC-4265-A689-E655F7020891
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E03E4F-6A02-4263-9949-D858BAB00A19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D037425C-3F85-45E7-A9F7-80B0680D4486
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("gramozindertimprojektim@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga “Faik Tërnova”, Nj. A. nr. 2, Nj.Strukturore TR/7, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-207098-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
04.10.2023 për hapje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Njesia Administrative Xhafzotaj, pronat: nr 344/18, vol,1 faqe 185, Z.K 3852, nr 
344/17, vol,1 faqe 81, Z.K 3852, nr 344/43, vol,15 faqe 231, Z.K 3852, Bashkia Shijak;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-214755-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  26.10.2023 ku eshte vendosur: 
Mbyllje e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Njesia Administrative Xhafzotaj, pronat: nr 344/18, vol,1 faqe 185, Z.K 3852, nr 344/17, 
vol,1 faqe 81, Z.K 3852, nr 344/43, vol,15 faqe 231, Z.K 3852, Bashkia Shijak;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336359-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFA9D76-82AA-480D-8E6E-07F1F6C8468A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E3555E-4E26-4BCC-AB21-AFA136628807
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84901310-0C35-4332-8DAE-DD69899EE0E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE12D3D-8151-456D-A648-B66A632CBE80
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Lista e Dokumenteve:
VendimiortakutGramoziNdertim.pdf
BilanciGramoziNdertim.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx__.xlsx
Pasqyraeperformancssipasnatyrespasqyraetardhuravedhetshpenzimeve.xlsx__.xlsx__.xlsx

27/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-361468-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I aktit ,date 18.09.2024 për : Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         GOLEM;         
Golem, Pasuria Nr 136/116 dhe ZK 1791; 136/115 dhe ZK 1791; 136/119 dhe ZK 
1791; 136/152 dhe ZK 1791; 136/160 dhe ZK 1791; 136/161 dhe ZK 1791; 136/153 dhe 
ZK 1791 Bashkia Kavajë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-446477-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi vendimit per hapje e  nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga “Glekoma”, Njësia Administrative Kashar, Tiranë, në pasurinë nr. 343/209, 
zona kadastrale 3866, ndodhur në njësinë strukturore KA/227;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-488255-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancssipasnatyrespasqyraetardhuravedhetshpenzimeve.xlsx__.xlsx__.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797236CA-6774-4CDE-A157-CE4DEC5145F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F906DB7E-7CB6-4BDA-B7BF-040DED650200
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A2DF21-77A0-4D0D-9112-6F0C79975EFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC9DCA5-ABB9-438C-820A-6DBB8505989C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59F744F-BFED-4F96-9036-0D260BC24CB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5E6BE5-5608-46E5-9BE8-D071D6569E2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C81E17-7114-4385-B82D-37FBF3C9CF8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD79344-326E-462D-84EF-91794C51C063
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VendimGramoziNdertimProjektim.pdf
AutorizimGramoziNdertimProjektim.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx__.xlsx
BilancGramoziNdertim.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546B90E3-30DF-47C4-BC89-6F5D9A49A3A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B902A228-657D-4991-ACE4-4746150AC13C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A0CC6F-C068-417D-B3AB-B997CF12BD04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BC9617-F120-41D9-A478-D981D5DF76E4

